

Nr 258.

Godkänd av första kammaren den 15 juni 1916.

Godkänd av andra kammaren den 15 juni 1916.

*Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av väckt motion
angående tillägg till bestämmelserna om ersättning till
följd av statsmonopol å tobakstillverkningen.*

(Bevillningsutskottets betänkande nr 22 och memorial nr 29.)

Till Konungen.

Riksdagen får, med bifogande av tryckta exemplar av dess bevillningsutskotts betänkande nr 22 och memorial nr 29, härmed för Eders Kungl. Maj:t tillkännagiva att riksdagen, i anledning av en inom riksdagen väckt motion, för sin del antagit följande förslag till

Förordning

om utvidgande i vissa fall av rätt till sådant understöd, varom i 12 § av förordningen den 15 december 1914 om vad iakttagas skall i avseende å införande av statsmonopol å tobakstillverkningen i riket är stadgat.

Den, som vid monopolets ikraftträdande var anställd eller sysselsatt inom tobakstillverkningen i riket, må, ändå att han vunnit anställning hos monopolets utöware, kunna, när skäl, som i nämnda paragraf avses föreligga, tillerkännas understöd med visst belopp för en gång att utgå, därest han inom två år från monopolets ikraftträdande bliver utan

eget förvållande från anställningen skild, med hela det fastställda beloppet och, därest han inom fem år från nämnda tid bliver utan eget förvållande skild från anställningen, med tre fjärdedelar av samma belopp; skolande understöd, varom nu är sagt, utgå av medel som i paragrafen omnämnas eller som varda för ändamålet särskilt anvisade.

Den, som icke inom den i paragrafen stadgade tid till centralkommissionen ingivit ansökan om understöd, så ock den, vars understödsansökan blivit av centralkommissionen avslagen av den anledning, att han erhållit anställning hos monopolets utövare, äge tid att till centralkommissionen ingiva dylik ansökan intill den 1 augusti 1916.

Stockholm den 15 juni 1916.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 259.

Godkänd av första kammaren den 15 juni 1916.

Godkänd av andra kammaren den 15 juni 1916.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av väckt motion om tullfrihet för vid tråltillverkning använt grovt trålgarn.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 24.)

Till Konungen.

I anledning av en inom riksdagen väckt motion får riksdagen, med bifogande av ett tryckt exemplar av dess bevillningsutskotts betänkande nr 24 och under återopande av vad i nämnda betänkande